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UMV Sådan!

Fase 1: Kortlægning af undervisningsmiljøet

Fase 2: Beskrivelse og vurdering af resultaterne fra kortlægningen

Sådan har vi kortlagt elevernes undervisningsmiljø
Beskriv anvendte metoder og værktøjer, samt hvem der har været inddraget

Sådan vurderede vi kortlægningens resultater
Hvordan gjorde vi og hvem deltog i vurderingen

Undervisningsmiljøvurdering for: Dato:

Vores undervisningsmiljøvurderingen beskriver, hvordan elevernes undervis-
ningsmiljø er på vores skole, og hvordan vi vil arbejde med at forbedre undervis-
ningsmiljøet.

En Undervisningsmiljøvurdering består af 4 faser:

1. Kortlægning af undervisningsmiljøet
2. Beskrivelse og vurdering af resultaterne fra kortlægningen
3. En handlingsplan til forbedring af undervisningsmiljøet
4. Retningslinjer for opfølgning på handlingsplanen
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Vi kan konstatere følgende positive og negative sider ved elevernes undervisningsmiljø
Notér, om det gør sig gældende på skolen generelt, på en bestemt årgang, for et bestemt køn osv.

Her gør vi det godt Her oplever vi udfordringer

Det overordnede resultat

Andre bemærkninger til resultatet af kortlægningen
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Handlingsplan

Succes eller udfordring, 
som arbejdes med, 

herunder målgruppen Indsats
Ønsket mål 

for indsatsen Ansvarlig

Tidsplan
(Start /slut og 

 evt. deadlines)

Fase 3: Handlingsplan til forbedring af undervisningsmiljøet

Sådan lavede vi handlingsplanen
Beskrivelse af fremgangsmåden, og hvem der var med til arbejdet
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Vores retningslinjer for opfølgning på handleplanens indsatser 

Opgave i opfølgningen Hvem står for opfølgning? Hvornår? Hvordan udføres opgaven?

Fase 4: Retningslinjer for opfølgning på handlingsplanen

Sådan har vi udarbejdet retningslinjer for opfølgning på handlingsplanen
Hvordan gjorde vi og hvem var med til at lave retningslinjerne
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	undefined: Vi har foretaget et kvalitativt interview af vores elevråd med udgangspunkt i de to overordnede spørgsmål.1) Hvad synes de fungerer på TCR2) Hvad kan vi blive bedre til? I elevrådet er alle klasser på TCR repræsenteret. Igennem skoleåret har elevrådet arbejdet på at skabe fællesarrangementer på tværs af klasserne på TCR
	undefined_2: Vi har på et personalemøde drøftet elevernes feedback på de to spørgsmål - og sat fokus på, hvordan vi kan arbejde videre med udfordringerne i forhold til undervisningsmiljøvurderingen
	undefined_3: Generelt er eleverne glade og tilfredse for at gå på TCR. Der opleves nogle udfordringer i forhold til de fysiske rammer på TCR.
	Her gør vi det godt: Det er en god struktur i forhold til mødetider og skoledagens længde på TCR. Skolerejser på TCR fungerer godt. Det er en god oplevelse at være af sted sammen; elever og lærere. Der er godt, at der er to-lærere i flere af timerne.  
	Her oplever vi udfordringer: Der opleves udfordringer i forhold til toiletforholdene for pigerne. Væggene går ikke fra gulv til loft, og det har betydning for lysten til at bruge toiletterne. I pauserne oplever eleverne, at der mangler muligheder for at være sociale. Der ønskes mulighed for spil og lettere adgang til bolde/redskaber.Trivselsdage i stamklasserne efterlyses. Linjerne fungerer bedre. En tydelig, synlig og fysisk kalender i klasserne, så eleverne lettere kan holde sig orienteret og danne sig et overblik over særlige dage m.m. Fysiske rammer: Klatrevæggen på TCR bliver ikke brugt, og den fylder især ved samlinger. Sofa/ blødt miljø i fællesrummet vil være ønsket. 
	Andre bemærkninger til resultatet af kortlægningen: 
	undefined_4: Handlingsplanen er udarbejdet med afsæt i interviewet af elevrådet og den efterfølgende drøftelse på personalemødet.
	undefined_5: Vi har på personalemødet aftalt, at vi følger op på handleplanen hvert forår.
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